
Fra: Morten Haugen (morha@trondelagfylke.no)
Sendt: 05.05.2020 10:34:43
Til: Flatanger kommune; Frosta kommune; Frøya kommune; Grong kommune; Hitra kommune; Holtålen kommune;
Høylandet kommune; Inderøy kommune; Postmottak Indre Fosen kommune; Leka kommune; Levanger kommune;
Lierne kommune; Malvik kommune; Melhus kommune; Meråker kommune; Midtre Gauldal kommune; Namsos
kommune; Namsskogan kommune; Oppdal kommune; Orkdal kommune; Postmottak Osen kommune; Overhalla
kommune; Rennebu kommune; Rindal kommune; Røros kommune; Røyrvik kommune; Selbu kommune; Skaun
kommune; Snåsa kommune; Steinkjer kommune; Stjørdal kommune; Trondheim kommune; Tydal kommune; Verdal
kommune; Postmottak Ørland; Postmottak Åfjord kommune; postmottak@orkland.kommune.no;
postmottak@Heim.kommune.no; postmottak@naroysund.kommune.no
Kopi: 

Emne: Skolebibliotekstatistikk 2019
Vedlegg: 
Til kommunene i Trøndelag,
 
Nasjonalbiblioteket henter inn statistikk fra skolebibliotek i grunnskole og videregående skole. Statistikken følger
kalenderåret.
Skolene og skoleeier mottok epost fra Nasjonalbiblioteket 10‐11 februar i år med lenke til rapporteringsside og
innloggingsinformasjon.
 
Her er et utdrag fra eposten:
 

Rapportering av statistikk for bibliotek i grunnskolen 2019
 
Etter forskrift om bibliotekstatistikk skal det rapporteres statistikk for bibliotek i grunnskolen.
 
Vi ber om at denne e‐posten videresendes vedkommende som skal registrere statistikken for deres skole.
Dersom skolen ikke har eget skolebibliotek, ber vi om at man likevel logger seg på og registrerer noen få
data om bibliotektilbudet til elevene.
 
Statistikken registreres i en elektronisk løsning, og vi sender ikke ut brev med brukernavn og passord. Det
gis tilgang til rapporteringsskjema gjennom denne eposten.
 
Lenke til skjema: https://bibliotekutvikling.no/statistikk/rapportering/skole/
Deres passord for å logge inn i skjema: <<Passord>>

 
Av flere grunner har det vært lavere rapportering i år enn tidligere år, og Nasjonalbiblioteket har derfor bedt oss
ved fylkesbibliotekene om å bidra gjennom å oppfordre til en ekstra innsamlingsrunde. I Trøndelag har 171 skoler
levert, mens 91 ikke har åpnet skjemaet. Fristen for å levere er forlenget til utgangen av mai.
 
Vi vil be rektor og skoleeier om å sette av de nødvendige 6‐10 minuttene for å besvare dette.
 
Gode skolebibliotek er som kjent et viktig redskap i skolens arbeid for leseferdigheter og leseglede. God kunnskap
om tilstanden ved skolebibliotekene er på sin side et nødvendig premiss for å skape gode skolebibliotek.
 
En forenklet rapportering for alle skolene i kommunen kan gjøres ved én samlet innlogging her:
https://bibliotekutvikling.no/statistikk/rapportering/kontroll/
Passord er som nevnt utsendt tidligere.
 
Trøndelag fylkesbibliotek ved undertegnede kan hjelpe til med ny tilgang til passord, og eventuelt svare på
spørsmål om skolene/kommunen allerede har levert inn statistikk.
 
 
Under og bak alt dette vil vi minne om at lesing, lesegede og bibliotekbruk tross alt er viktigere enn
statistikkrapportering. Vi håper at deres skoler gjør en god innsats der. Skolebibliotekutvikling i grunnskolen er et



av arbeidsområdene til Trøndelag fylkesbibliotek, og vi står til disposisjon dersom deres kommune ønsker bistand
for å løfte og utvikle skolebibliotekene sine.  
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Morten Olsen Haugen
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